solet, cum in Thesinopolin laxaret dicacitatem, de Thesinopolide, inquit, hoc solum habeo quod dicam, illum pro Stoico iam Cynicum nobis datum. Caniculam igitur etiam peperisse in pallio Thesinopolidis audiui.

35. Sic ad delicias, vel ad contumeliam potius, abutuntur suis familiaribus, quos paullatim manfuetos et patientes iniuriae faciunt. Noui ego etiam rhetora quemdam de asperis illis iussum in coena declamare, non ineruditate profecto, sed vehementer et conciane; laudabatur igitur inter pocula, qui non ad aquam demensam diceret, sed ad vini amphoram; dicebatur autem pro ducentis

ἐλέγετο. ταῦτα μὲν ἐν Ἰωνίᾳ μέτρια. οὐ δὲ ποιητικὸς αὐτὸς, ἢ συγγραφικὸς ὁ πλεύσιος ἦ, ταῦτα τὸ δεῖπνον τὰ αὐτὰ φαψώθων, τότε καὶ μάλιστα διαρρέουγεναι χρὴ, ἐπαγνῶντα καὶ κολακεύοντα, καὶ τρόπος ἐπαίνων καινοτέρες ἀπίνοεντα. εἰσὶ δὲ οἱ καὶ ἐπὶ κάλλει Θαυμάζεσθαι ἐθέλοσι. καὶ δεῖ Αδόνιδας αὐτὰς, καὶ Τακίνθας ἀπέειν, πήχεως ἐνίστε τὴν ῥῆμα ἔχοντας. πὺ δὲ ἐν ἐὰν μὴ ἐπαγνῆς, ἃς τὰς λιθοτομίας τὰς Διονυσίας εὐθὺς ἀΦίξῃ, ως καὶ Φθονῶν, καὶ ἐπιβελεύων αὐτῷ. χρὴ δὲ καὶ σοφὸς καὶ ἡγορας εἶναι αὐτάς· καὶν εἴ τι σολοκίσαντες τύχωσιν, αὐτὸ τὸ τῆς Αττικῆς καὶ τὰ Τμηττὰ μεσχες δοκεῖν τὰς λόγιας, καὶ νόμον εἶναι τὸ λοιπὸν ἀτωλέγειν.

Kai-

illam rem drachmis ausus esse. Si vero diues ipse vel poëticam adfectet laudem, vel historicam, qui in conuiuio sua recitet, tum maxime est, ubi rumpatur aliquis laudando, adulando, modis laudandi nouis excogitandis. Sunt vero qui etiam pulchritudinis nomine admirationi esse postulant, quos Adonidas, vel Hyacinthos audire oportet, cubitalēm hætit nasum interdum habeant. Tu vero si non laudes, illicet in Dionysii lautumias venies, utpote qui inuidetas ipsis et insidieris. Oportet autem doctos esse ipsos et rhetoras, et licet soloecifinos committant, Atticae tamen et Hymetti pie nos videri illorum sermones, et legem esse in posterum ita dicendi.

Καίτοι Φορητὰ ἵσως τὰ τῶν ἀνδρῶν, αἱ δὴ
τὸν γυναικεῖς (καὶ γάρ αὖ καὶ τάδε ὑπὸ τῶν γυ-
ναικῶν σπεύδασί εἶται, τὸ σίναι τινας αὐταῖς πε-
παιδευμένας, μισθῷ ψηφοτελεῖς ξυνόντις, καὶ
τὸν Φαρείω παρεπομένας) ἐν γάρ τι καὶ τρῦτο
τῶν ἄλλων καλλωπισμάτων αὐταῖς δοκεῖ, ἣν
λέγηται, ὡς πεπαιδευμέναι τέ εἰσι, καὶ Φιλό-
σοφοι, καὶ ποιῆσιν ἀσματαὶ πολὺ τῆς Σεπ-
Φᾶς ἀποδέονται. καὶ διὰ δὴ ταῦτα μισθωταὶ
καὶ αὗταὶ περιάγουνται ὥτορές, καὶ γραμματι-
κὲς, καὶ Φιλοσόφοις ἀκρεῶνται δὲ αὐτῶν πη-
νία (γελοῖαν γερναῖ τότο) ἢτοι μεταξὺ κοσμά-
μεναι, καὶ τὰς κόμικας περιπλεκόμεναι, ἢ
παρὰ τὸ δεῖπνον ἄλλοτε γὰρ οὐκ ἄγεσι σχο-
λήν. πολλάκις δὲ καὶ μεταξὺ τοῦ Φιλοσόφου